
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  коледж" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ

(населений пункт)

від «27» липня 2020 року №98-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний коледж" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «27» липня 
2020 року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

В.о. директора Пилипишин С.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «27»  липня 2020 року 
№ 98-С

206 Садово-паркове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6912694 736588
Воробець Юлія Андріївна 51704660 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

523

2 6917305 736588
Демкович Ольга Богданівна 51761534 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

541,8

3 6929710 736588
Драбик Юлія Володимирівна 51697164 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

494

4 6872736 736588
Кіналь Володимир Петрович 51697189 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

535

5 6872898 736588
Кушко Надія Василівна 51761591 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

500,85

1



6 6916388 736588
Мандзій Мар`яна Андріївна 51697105 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

518

7 6871699 736588
Музичка Анастасія Олегівна 51697126 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

543

8 6950789 736588
Паробок Софія Мирославівна 51697129 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

499

9 6901382 736588
Пастух Єва Степанівна 51200647 TE 14.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

503

10 6916266 736588
Салагуб Анна Павлівна 51697119 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

519

11 6917954 736588
Соколовський Денис Ігорович 51697153 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

503

12 7006274 736588
Стефінів Дарина Тарасівна 52041080 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

547

13 6916151 736588
Халупа Олена Романівна 51704658 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

516,6

14 6939347 736588
Швагла Артур Андрійович 51697182 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

497

15 6917627 736588
Якимів Лілія Андріївна 51697103 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

495

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «27»  липня 2020 року 
№ 98-С

208 Агроінженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6912368 737819
Барновський Олександр Леонідович 51703958 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 526,05

2 6872562 737819
Боднар Тарас Володимирович 51709390 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 492

3 7002494 737819
Дзядикевич Іван Степанович 51704465 TE 14.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 430

4 6916968 737819
Здирко Арсен Романович 51761598 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 465,15

5 6950320 737819
Зінь Арсен Михайлович 51704665 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 511,35

3



6 6913343 737819
Карпілов Віктор Андрійович 51761530 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 477,75

7 6976852 737819
Костецький Дмитро Ігорович 51761596 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 445,2

8 6913522 737819
Ліпчаківський Руслан Русланович 51697049 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 418

9 6872846 737819
Луб`янецький Василь Петрович 51704118 TE 14.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 493,5

10 6873197 737819
Малиняк Ярослав Володимирович 51697138 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 485

11 6916693 737819
Мельник Назар Васильович 51705819 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 483

12 6916867 737819
Михайлюк Павло Олегович 51697039 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 419

13 6872088 737819
Осадца Василь Петрович 51697146 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 468

14 6921515 737819
Пальчак Назарій Ігорович 51761529 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 455,7

15 6916526 737819
Скоропада Роман Михайлович 51697172 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 435

16 6872188 737819
Сойко Роман Юрійович 51761531 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 485,1

17 6977195 737819
Сташків Олександр Петрович 51709567 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 567

18 6904474 737819
Стороженко Едуард Дмитрович 51697088 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 455

4



19 6976560 737819
Суровець Олег Ігорович 51697160 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 438

20 6931533 737819
Яринівський Вадим Петрович 51709354 TE 14.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агроінженерія 521,85

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «27»  липня 2020 року 
№ 98-С

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6870656 724188
Бортник Назар Федорович 51697110 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

510

2 6914680 724188
Варга Олександр Вікторович 51200634 TE 14.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

436

3 7002154 724188
Вівчарик Дмитро-Денис Іванович 51705386 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

516,6

4 6957452 724188
Демчишин Максим Володимирович 51697173 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

454

5 6931373 724188
Деркач Назарій Дмитрович 51709358 TE 14.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

450,45

6



6 6870430 724188
Запоточний Руслан Володимирович 51697059 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

479

7 7020698 724188
Зборовський Вадим Олегович 51697111 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

465

8 6992291 724188
Змисний Мар`ян Ігорович 51816849 BK 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

529,2

9 6872473 724188
Кавка Богдан Віталійович 51709591 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

509,25

10 6918863 724188
Канюка Олександр Сергійович 51697114 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

495

11 6954682 724188
Квасниця Михайло Васильович 51697077 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

481

12 7021087 724188
Квецко Анна-Марія Богданівна 51704510 TE 14.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

496

13 6914774 724188
Кривенко Роман Олександрович 51697085 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

444

14 6915127 724188
Кучук Юрій Павлович 51704474 TE 14.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

517,65

15 6914382 724188
Легкий Микола Михайлович 51761604 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

429,45

16 6872651 724188
Матевощук Андрій Валерійович 51761545 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

502,95

17 6918577 724188
Рега Роман Ігорович 51431718 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

534,45

18 6913700 724188
Слободний Владислав Ярославович 51697181 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

477

7



19 6917747 724188
Соколовський Сергій Ігорович 51697155 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

436

20 6871946 724188
Сошик Олег Володимирович 51697086 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

448

21 6871453 724188
Стрихар Денис Романович 51697057 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

432

22 6957741 724188
Філевич Роман Романович 51743633 BK 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

452

23 6871854 724188
Хамуза Тарас Михайлович 51697134 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

465

24 6918057 724188
Хичій Святослав Миколайович 51761593 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

453,6

25 6871340 724188
Шведецький Андрій Васильович 51697052 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

433

8


